
Europos inovacijų partnerystės veiklos grupių 

steigimo, jų projektų galimybių studijų 

rengimo ir vertinimo taisyklių, taikomų nuo 

2017 metų, 

4 priedas 

 

(Europos inovacijų partnerystės veiklos grupės projekto galimybių studijos vertinimo lentelės forma)  

____________________________________________ 

(dokumento sudarytojo pavadinimas (eksperto vardas ir pavardė) 

 

EUROPOS INOVACIJŲ PARTNERYSTĖS VEIKLOS GRUPĖS PROJEKTO GALIMYBIŲ STUDIJOS VERTINIMO LENTELĖ 

_____________ Nr. _______ 

(data) 

Eil. 

Nr. 
Atrankos kriterijai 

Galimas 

skirti 

balų 

skaičius 

Paaiškinimas dėl atrankos kriterijų 

taikymo ir balų skyrimo 

Eksperto 

siūlomų 

skirti balų 

skaičius 

Eksperto skiriamų balų 

pagrindimas 

1. 
Problemos, kurią siūloma 

spręsti, aktualumas: 
25 

X   

1.1. Problema, aktuali nacionaliniu 

mastu 

25 EIP veiklos grupės projekto galimybių 

studijai skiriama 25 balai (didžiausias balų 

skaičius), jei problema, kurią siūloma spręsti, 

yra aktuali nacionaliniu mastu, t. y. pagrįsta, 

kad projekto rezultatai bus plačiai naudojami 

visoje Lietuvos teritorijoje. 

  

1.2. Problema, aktuali regioniniu 

mastu  

15 EIP veiklos grupės projekto galimybių 

studijai skiriama 15 balų, jei problema, kurią 

siūloma spręsti, yra aktuali regiono mastu 

  



2 
 

 

 

(atsižvelgiant į ūkininkavimo ypatumus), t. y. 

pagrįsta, kad projekto rezultatai  bus plačiai 

naudojami ir taikomi regiono ūkiuose. 

1.3. Problema aktuali 

specializuotiems  ūkiams 

10 EIP veiklos grupės projekto galimybių 

studijai skiriama 10 balų, jei problema, kurią 

siūloma spręsti, yra aktuali tik 

specializuotiems ūkiams. 

  

2. EIP veiklos grupės projekto 

galimybių studijoje numatytų 

veiksmų indėlis į 2014–2020 

m. KPP ir EIP tikslų 

pasiekimą: 

20 X   

2.1. Veiksmai prisidės prie bent 

trijų  tikslinių sričių, nurodytų 

Lietuvos kaimo plėtros 

2014−2020 metų programos 

priemonės 

,,Bendradarbiavimas“ veiklos 

srities ,,Parama EIP veiklos 

grupėms kurti ir jų veiklai 

vystyti“ aprašyme (toliau – 

tikslinės sritys) ir trijų EIP 

tikslų žemės ūkio našumo ir 

tvarumo srityje, nurodytų 

Reglamento 1305/2013 55 

straipsnyje (toliau – EIP 

tikslai). 

20 EIP veiklos grupės projekto galimybių 

studijai skiriama 20 balų, jei yra 

argumentuotai pagrįsta, kad projektas prisidės 

prie trijų tikslinių sričių ir trijų EIP tikslų 

įgyvendinimo. 

  

2.2. Veiksmai prisidės prie bent 

dviejų tikslinių sričių ir dviejų 

EIP tikslų įgyvendinimo. 

 

 

10 EIP veiklos grupės projekto galimybių 

studijai skiriama 10 balų, jei yra 

argumentuotai pagrįsta, kad projektas prisidės 

prie dviejų tikslinių sričių ir dviejų EIP tikslų 

įgyvendinimo. 

  



3 
 

 

 

3.  Problemos sprendimo 

naujumas ir inovatyvumas: 
25 X   

3.1. Siūlomas sprendimas, kuriuo 

siekiama išspręsti problemą, 

naujas ir inovatyvus 

nacionaliniu mastu ir galės būti 

taikomas keliuose žemės ūkio 

sektoriuose ir (ar) miškų ūkyje. 

25 EIP veiklos grupės projekto galimybių 

studijai skiriama 25 balai, jei yra pagrįstas 

siūlomo problemos sprendimo naujumas ir 

inovatyvumas nacionaliniu mastu ir gali būti 

taikomas keliuose žemės ūkio sektoriuose ir 

(ar) miškų ūkyje. 

  

3.2. Siūlomas sprendimas, kuriuo 

siekiama išspręsti problemą, 

yra naujas vieno žemės ūkio 

sektoriaus mastu. 

15 EIP veiklos grupės projekto galimybių 

studijai skiriama 15 balų, jei yra pagrįstas 

siūlomo problemos sprendimo naujumas ir 

inovatyvumas vieno žemės ūkio ir (ar) miškų 

ūkio sektoriaus mastu. 

  

4. EIP veiklos grupėje dalyvauja: 20 X   

4.1.  
Daugiau kaip 5 žemės ūkio ir 

(ar) miškų ūkio veikla 

užsiimantys subjektai. 

   

20 EIP veiklos grupės projekto galimybių 

studijai skiriama 20 balų, jei EIP veiklos 

grupės nariai bus daugiau kaip 5 žemės ūkio 

ir (ar) miškų ūkio veikla užsiimantys 

subjektai.  

  

4.2. Nuo 3 iki 5 žemės ūkio ir (ar) 

miškų ūkio veikla užsiimančių 

subjektų. 

10 EIP veiklos grupės projekto galimybių 

studijai skiriama 10 balų, jei EIP veiklos 

grupės nariai bus nuo 3 iki 5 (įskaitytinai) 

žemės ūkio ir (ar) miškų ūkio veikla 

užsiimančių subjektų. 

  

5.  EIP veiklos grupės projekto 

galimybių studijoje pateikti visi 

reikalaujami duomenys, jos 

struktūra atitinka nustatytą 

formą, nėra techninių klaidų. 

10 EIP veiklos grupės projekto galimybių 

studijai skiriama 10 balų, jei: 

1)  pateikti visi reikalaujami duomenys, jie 

yra patikimi ir pagrįsti; 

2)  EIP veiklos grupės projekto galimybių 

studijos struktūra atitinka nustatytą formą, 

dokumentas techniškai tvarkingas, nėra 

esminių klaidų. 

  

 Iš viso 100 X   



4 
 

 

 

 

           (Parašas)                                                           (Vardas ir  pavardė) 


